El pressupost de licitació del contracte del Lot1 és d’un total de TRENTA  MIL CENT-ONZE 
EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS (30.111,57€), més SIS MIL TRES-CENTS VINT-I-
TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS (6.323,43€) en concepte d’IVA, la qual cosa 
suposa una despesa màxima de TRENTA-SIS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-CINC EUROS 
(36.435,00€).

Concepte Import total del contracte

Costos directes:  

Lot 1:          30.111,57 € 

Total costos directes          30.111,57 € 

Costos indirectes:  

PRESSUPOST BASE (sense IVA)          30.111,57 € 

IVA             6.323,43 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ          36.435,00 €